
 
31 марта 2016 года № 64 

 

 О награждении Власика Сергея Ивановича 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.04.2016 

 

 

Рассмотрев ходатайство Правления Костромского регионального отделения 

Общероссийской общественной организации "Всеармейский союз "Чернобыль" от 

18 марта 2016 года № 10, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы 

города Костромы, утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 

2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Власика Сергея Ивановича, ветерана военной службы, 

председателя правления Костромского регионального отделения Общероссийской 

общественной организации "Всеармейский союз "Чернобыль", Почётной грамотой 

Думы города Костромы за многолетнюю службу в органах внутренних дел 

Российской Федерации и в системе Министерства чрезвычайных ситуаций России, 

большой личный вклад в дело совершенствования гражданской обороны, активную 

общественную деятельность и в связи с 50-летием со дня рождения.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


